
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Irecê

sexta-feira, 1 de agosto de 2014 Ano III - Edição nº 00246 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Irecê publica

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D1C17C640B58B22D8815DED6DDCBBB15



sexta-feira, 1 de agosto de 2014  |  Ano III - Edição nº 00246 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• Aviso de Licitação. Pregão Presencial para Registro de Preço nº 070/2014.

• Extratos de Contratos Celebrados em Janeiro de 2014

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D1C17C640B58B22D8815DED6DDCBBB15



sexta-feira, 1 de agosto de 2014  |  Ano III - Edição nº 00246 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

 
            

1 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ – BAHIA 
CNPJ: 13.715.891/0001-04 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/ BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 

 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO n.070/2014 
  
O MUNICÍPIO DE IRECÊ-BA, CNPJ Nº 13.715.891/0001-04, faz saber que realizará licitação na modalidade 
Pregão Presencial para Registro de Preço sob o n.º 070/2014. Objeto: Registro de Preços para a 
Contratação de empresa especializada na recarga de cartuchos para impressoras jato de tinta e de 
remanufatura de tonner para impressoras laser, para atender às demandas do Município de Irecê/BA.  Tipo: 
Menor Preço por Lote. Sessão: 14 de Agosto de 2014, às 09:00h. Informações das 08:00 as 12:00 através 
do telefone (74) 3641 3117 ou no Setor de Licitações. Sessão no Setor de Licitações, sito na Praça Teotônio 
Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA. Irecê 31/07/2014/Maísa Neto de Oliveira/Pregoeira. 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DC83B09BA315DBEB668E488A4E35641E

sexta-feira, 1 de agosto de 2014  |  Ano III - Edição nº 00246 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê



sexta-feira, 1 de agosto de 2014  |  Ano III - Edição nº 00246 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê
Contrato

EXTRATO DE CONTRATOS CELEBRADOS EM JANEIRO DE 2014 
ORIGEM: CHAMAMENTO PARA CREDENCIAMENTO Nº 001/2013 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 0337/2013 
 

CONTRATADA: ARLINDINA MENDES GUIMARÃES NETA CONTRATO DE Nº: 0066/2014 

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde 

 
OBJETO: O objeto deste é a contratação de prestadores de serviços de Médicos, bem como, 
de instituições de saúde, de acordo com a tabela anexa ao presente, sob o regime de 
credenciamento, em estrita observância ao contido e especificado no anexo I deste contrato 
na documentação levada a efeito pelo edital publicado no dia 10 de maio de 2013, 
devidamente homologada pelo CREDENCIANTE, conforme consta do protocolado municipal, 
regendo-se pela Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, e legislação pertinente, assim 
como pelas condições do edital referido, pelos termos da proposta e pelas cláusulas a seguir 
expressas, definidoras dos direitos, obrigações e responsabilidades das partes. 
Parágrafo único: O regime de execução deste termo é de forma Indireta por preço unitário. 

VALOR: R$ 15.968,88 (Quinze mil novecentos sessenta e oito reais e oitenta e oito centavos) 

DATA DA ASSINATURA: 21/01/2014 VIGÊNCIA: 21/01/2014 A 21/07/2014 

MODALIDADE: Credenciamento nº 001/2013 PROCESSO: 0337/2013 

 

 
CONTRATADA: AURELINO ALVES BARRRETO CONTRATO DE Nº: 0063/2014 

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde 

 
OBJETO: O objeto deste é a contratação de prestadores de serviços de Médicos, bem como, 
de instituições de saúde, de acordo com a tabela anexa ao presente, sob o regime de 
credenciamento, em estrita observância ao contido e especificado no anexo I deste contrato 
na documentação levada a efeito pelo edital publicado no dia 10 de maio de 2013, 
devidamente homologada pelo CREDENCIANTE, conforme consta do protocolado municipal, 
regendo-se pela Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, e legislação pertinente, assim 
como pelas condições do edital referido, pelos termos da proposta e pelas cláusulas a seguir 
expressas, definidoras dos direitos, obrigações e responsabilidades das partes. 
Parágrafo único: O regime de execução deste termo é de forma Indireta por preço unitário. 

VALOR: R$ 24.000,00 (Vinte quatro mil reais) 

DATA DA ASSINATURA: 20/01/2014 VIGÊNCIA: 20/01/2014 A 20/07/2014 

MODALIDADE: Credenciamento nº 001/2013 PROCESSO: 0337/2013 

 

 
CONTRATADA: AMA ASSISTENCIA MEDICA DA MULHER 
LTDA-ME 

CONTRATO DE Nº: 0025/2013 

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde 

 
OBJETO: O objeto deste é a contratação de prestadores de serviços de Médicos, bem como, 
de instituições de saúde, de acordo com a tabela anexa ao presente, sob o regime de 
credenciamento, em estrita observância ao contido e especificado no anexo I deste contrato 
na documentação levada a efeito pelo edital publicado no dia 10 de maio de 2013, 
devidamente homologada pelo CREDENCIANTE, conforme consta do protocolado municipal, 
regendo-se pela Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, e legislação pertinente, assim 
como pelas condições do edital referido, pelos termos da proposta e pelas cláusulas a seguir 
expressas, definidoras dos direitos, obrigações e responsabilidades das partes. 
Parágrafo único: O regime de execução deste termo é de forma Indireta por preço unitário. 

VALOR: R$ 36.000,00 (Trinta e seis mil reais) 

DATA DA ASSINATURA: 02/01/2014 VIGÊNCIA: 02/01/2014  A 02/01/2015 

MODALIDADE: Credenciamento nº 001/2013 PROCESSO: 0337/2013 

 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D1C17C640B58B22D8815DED6DDCBBB15


		2014-08-01T12:25:19-0300




